АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 201 (? №

Об организации движения
г. Кыштым

транспорта на время проведения
земляных работ по аварийному
ремонту теплосетей по ул. Горелова
в г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта и пешеходов на время
проведения ОАО «Челябкоммунэнерго» земляных и строительно
монтажных работ по аварийному ремонту теплосетей по ул. Горелова у д.
№ 8 в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить на время проведения земляных и строительно-монтажных
работ с 8-00 час. 12.04.2016 до 20-00 час. 13.04.2016г. движение
транспортных средств и пешеходов в районе жилого дома № 8 по ул.
Горелова в г. Кыштыме с организацией объездных путей в соответствии с
прилагаемой схемой.

2. Рекомендовать начальнику Кыштымского обособленного
подразделения ОАО «Челябкоммунэнерго» А.А. Сатонину на момент
проведения аварийных земляных и строительно-монтажных работ
обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности
дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа Двукраева Д.В.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П. Г.

Глава Кыштымского городского округа

СХЕМА
Организация движения транспорта и пешеходов
ограждение места аврийного ремонта теплотрассы

Наименование организации:  ОАО "Челябкоммунэнерго"_____________

Название объекта : e c ^ e / j /e e < tr  г г /> д л

D  * / / / - -  fy * *  -Вид и характер дорожных работ: -У /C M i t  т г > /г /  т /< ? сгсд

Сроки исполннения работ: с  С Ч  / £ г .  /»<- , г? «  / У г .

Ответственный за проведения аварийных работ :

tCcC € I О 1Л-j i  г U  с

f—I V* с tjvt
l--Uj£  г а  ,

ос/лг су aftsxjz
« f  с-у 7 *>£<,

U #  К 7 6 <  С4< ? И  *е,< г* '6  !*■&{}.

1,25 <j>с «е,<<''*с
?, / hectic/(+

т  843J.?o'?6ffb-0

к* К
 ̂г Ч

!  Г Ч
\

Р i ч

^шаеМ-ам' . я „ л j . ,, о
V пятиш ь ][№ У-0■ j f .U y